
 

 
 

VILNIAUS SPORTO MOKYKLA „TAURAS“ 
 

 

 

                                                                                        PATVIRTINTA 
                                                                                        Vilniaus sporto mokyklos “Tauras“                                              
                          l.e. direktoriaus pareigas Broniaus Burneikos  
                                                                                        2021 m. sausio 11 d. įsakymu Nr. V- 9 
 

 
 PRITARTA 

 Mokyklos trenerių tarybos 

 2021 m. sausio 11 d. nutarumu Nr. 1 

  

 

                                                                                        PRITARTA 

                                                                                        Mokyklos tarybos 
                                                                  2021 m. sausio 11 d. nutarumu Nr. 1 
 
 
 

 
 
 

2020  METŲ  
VEIKLOS ATASKAITA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2021 m. sausis 



I. ĮSTAIGOS PRISTATYMAS 

Vilniaus sporto mokykla „Tauras“ – savivaldybės biudžetinė įstaiga, turinti 

juridinio asmens teises. Adresas Žygio g. 46,  Vilnius ir Kaštonų g. 2, Vilnius. Įstaigos kodas 

190010479 . El. paštas info@smtauras.lt.  

Mokykloje kultivuojamos 9 sporto šakos: rankinis, tinklinis, stalo tenisas, regbis, žolės 

riedulys, beisbolas, šaškės, šachmatai, badmintonas. 

 

Administracija: 

Pareigos Vardas, pavardė Pastabos 
Direktorius Juozas Pilkauskas iki 2020 m. sausio 31 d. 

Bronius Burneika l.e. direktoriaus pareigas nuo 
2020 m. vasario 3 d. 

Pavaduotojas 
ugdymui 

Valdemaras Liachovičius iki 2020 m. kovo 13 d. 
Klaidas Janeika nuo 2020 m. rugsėjo 7 d. 

Skyriaus vedėja Audronė Gustienė  
Metodininkė/as Reda Marčiulaitytė nuo 2020 m. gegužės 8 d. 

motinystės atostogose 
Aistė Bruzgulytė nuo 2020 m. rugpjūčio 3 d. 
Karolis Bliuvas nuo 2020 m. rugsėjo 17 d. 

Specialistė/as Aistė Bruzgulytė  
Klaidas Janeika iki 2020 m. rugsėjo 6 d. 

Kvalifikuota 
darbuotoja 

Bronė Miklušienė  

Pavaduotojas ūkio 
reikalams 

Ivanas Chanko  

 

Treneriai: 

Mokykloje dirbo 38 treneriai: 8 rankinio, 10 tinklinio (1 iš jų šiuo metu motinystės 

atostogose), 1 badmintono, 6 stalo teniso, 3 žolės riedulio, 2 regbio, 1 beisbolo, 2 šaškių, 5 

šachmatų.  

 

Mokinių skaičiaus kaita metų bėgyje (2020 m. 1-12 mėn.):* 
Mėnesis 

Sporto šaka 
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 Vid. 

Rankinis 288 280 278 276 276 277 277 242 282 273 269 259 273 
Tinklinis 333 331 334 334 335 333 306 300 306 323 317 312 322 
Stalo tenisas 119 119 118 118 118 118 114 107 96 98 96 92 109 
Žolės 
riedulys 

88 90 76 76 76 76 74 69 74 74 73 71 76 

Regbis 97 99 99 99 99 72 72 65 86 78 78 78 85 
Šaškės 52 52 52 50 50 48 47 43 47 45 40 40 47 
Šachmatai 140 140 139 139 139 138 136 122 118 120 118 115 130 
Badmintonas 14 14 14 14 14 14 12 11 19 19 19 17 15 
Beisbolas 23 23 23 23 23 25 25 25 30 30 29 29 26 

Iš viso: 1154 1148 1133 1129 1130 1101 1063 984 1058 1060 1039 1013 1084 
* Duomenys yra kiekvieno mėnesio paskutinės dienos. Paimti iš mokinių registro. 

 



 Sporto mokyklos auklėtinių skaičius (metinis vidurkis) procentine išraiška: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokyklos materialus turtas: 

Mokyklos pastatas pastatytas 1973 metais. Mokyklos patalpos 1662 kv. m. bendro 

ploto. 2012 metais pastatytas priestatas su požeminiu 46 vietų garažu. Mokykloje yra dvi sporto 

salės (26x43,5) ir (18x36),  dvi stalo teniso sporto salės, viena šaškių ir dvi šachmatų salės. 

Mokykla turi du mikroautobusus. Mokyklai yra priskirtas lauko teniso aikštynas (panaudos teise). 

 

Mokyklos veiklos prioritetai: 

2020 m. veiklos prioritetai buvo populiarinti sporto mokyklos sporto šakas mokinių 

tarpe; kurti aplinką, padedančią tobulinti ugdymo kokybę; formuoti teigiamą mokinių požiūrį į kūno 

kultūrą, sportą ir sveiką gyvenimo būdą; stiprinti sporto mokyklos materialinę bazę; skirti didesnį 

dėmesį pradinio rengimo grupių komplektavimui.  

 

II.  MOKYKLOJE KULTIVUOJAMŲ SPORTO ŠAKŲ PADĖTIS ŠIANDIEN IR 

PROBLEMOS 

 

Sporto šaka Padėtis šiandien Problemos 
Rankinis Mokykloje užsiėmimus vidutiniškai lankė 273 

mokiniai. Dirbo 8 rankinio treneriai.  2019/2020 

m.m. buvo skirta 218 savaitinio darbo krūvio. 

Pagal 2020/2021 m.m. tarifikaciją buvo skirta 

203 val. savaitinio darbo krūvio. Mokyklos 

moksleiviai pagrinde treniravosi  Žygio g. 46 

esančiose sporto salėje. Šios bazės neužtenka, 

* Sporto bazių trūkumas 

* Nepakankamai valandų 

skiriama vienoje bazėje. Yra 

trenerių, kuriems tenka ugdymo 

procesą organizuoti 3 ar 4 

bazėse. 

* Trenerių trūkumas 



todėl treniruotės vykdytos ir bendrojo lavinimo 

mokyklose. Varžybos vyko Žygio g. 46 

esančiose sporto salėje ir išvykose. Dalyvavo 

visų amžiaus grupių čempionatuose.  

Tinklinis Mokykloje užsiėmimus vidutiniškai lankė 322 

mokiniai. Dirbo 9 tinklinio treneriai. 2019/2020 

m.m. buvo skirta 221 savaitinio darbo krūvio. 

Pagal 2020/2021 m.m. tarifikaciją buvo skirta 

226 val. savaitinio darbo krūvio. Dauguma 

treniruočių vyko bendrojo lavinimo mokyklose, 

taip pat Moksleivių sveikatos centre, LEU 

sporto salėje. Varžybos vyko Žygio g. 46 

esančiose sporto salėje ir išvykose. Mokyklos 

auklėtiniai dalyvavo visų amžiaus grupių 

Lietuvos čempionatuose.  

* Sporto bazių trūkumas 

* Nepakankamai valandų 

skiriama vienoje bazėje. Yra 

trenerių, kuriems tenka ugdymo 

procesą organizuoti 3 ar 4 

bazėse. 

 

Stalo tenisas  Mokykloje užsiėmimus vidutiniškai lankė 109 

mokiniai. Dirbo 6 stalo teniso treneriai. 

2019/2020 m.m. buvo skirta 191 savaitinio 

darbo krūvio. Pagal 2020/2021 m.m. tarifikaciją 

buvo skirta 182 val. savaitinio darbo krūvio. 

Mokyklos moksleiviai pagrinde treniravosi 

Žygio g. 46 esančiose sporto salėse. Taip pat 

treniruotės vyksta ir stalo teniso klubuose ir 

vienoje bendrojo lavinimo mokyklų bazėje. 

Mokyklos auklėtiniai dalyvavo visų amžiaus 

grupių Lietuvos čempionatuose.  

* Sporto bazių trūkumas 

Žolės riedulys Mokykloje dirbo 3 treneriai. Mokykloje 

užsiėmimus lanko 76 mokiniai. 2019/2020 m.m. 

buvo skirta 78 savaitinio darbo krūvio. Pagal 

2020/2021 m.m. tarifikaciją skirta 78 val. 

savaitinio darbo krūvio. Treniruotės buvo 

vykdomos  Žygio g. 46 esančioje sporto salėje ir  

bendrojo lavinimo mokyklų bazėse. Mokyklos 

auklėtiniai dalyvavo visų amžiaus grupių 

Lietuvos čempionatuose.  

* Nėra pakankamai vietų kur 

treniruotis žiemą 

* Sporto bazių trūkumas 

 

Regbis Mokykloje dirbo 2 treneriai. Mokykloje 

užsiėmimus vidutiniškai lankė 85 mokiniai. 

2019/2020 m.m. buvo skirta 83 savaitinio darbo 

krūvio. Pagal 2020/2021 m.m. tarifikaciją skirta 

64 val. savaitinio darbo krūvio. Treniruotės 

vasarą vyko Vingio stadiono atsarginėje 

aikštelėje (sąlygos neblogos). Žiemą sporto 

mokyklos auklėtiniai treniruojasi  bendrojo 

lavinimo mokyklose ir VŠĮ „Sportas ir 

* Nėra kur treniruotis žiemą 

* Sporto bazių trūkumas 



poilsis“ universalioje sporto arenoje. Mokyklos 

auklėtiniai dalyvavo visų amžiaus grupių 

Lietuvos čempionatuose.  

Badmintonas Dirbo 1 treneris. Mokykloje užsiėmimus 

vidutiniškai lankė 15 mokinių. 2019/2020 m.m. 

buvo skirta 18 savaitinio darbo krūvio. Pagal 

2020/2021 m.m. tarifikaciją skirta 17 val. 

savaitinio darbo krūvio. Treniruotės vyko 

dviejose  bendrojo lavinimo mokyklose. Trys 

mokyklos auklėtinai  dalyvavo Lietuvos 

suaugusių čempionatuose.  

* Trenerių trūkumas 

Šaškės Dirbo 2 treneriai. Mokykloje užsiėmimus 

vidutiniškai lankė 47 mokiniai.  2019/2020 

m.m. buvo skirta 58 savaitinio darbo krūvio. 

Pagal 2020/2021 m.m. tarifikaciją skirta 58 val. 

savaitinio darbo krūvio. Treniruotės vyko bazėje 

esančioje Kaštonų g. 2. Mokyklos auklėtiniai 

dalyvavo visų amžiaus grupių Lietuvos 

čempionatuose.  

* Esamoms patalpoms 

reikalingas kapitalinis remontas 

Šachmatai Dirbo 5 treneriai. Mokykloje užsiėmimus 

vidutiniškai lankė 130 vaikų. 2019/2020 m.m. 

buvo skirta 130 savaitinio darbo krūvio. Pagal 

2020/2021 m.m. tarifikaciją skirta 126 val. 

savaitinio darbo krūvio. Treniruotės vyko  

bendrojo lavinimo mokyklose ir bazėje 

esančioje Kaštonų g. 2. Mokyklos auklėtiniai 

dalyvavo visų amžiaus grupių. 

* Trūksta jaunų trenerių 

* Esamoms patalpoms 

reikalingas kapitalinis remontas 

Beisbolas Dirba 1 treneris. Mokykloje užsiėmimus 

vidutiniškai lankė 26 vaikai. 2019/2020 m.m. 

buvo skirta 10 savaitinio darbo krūvio. Pagal 

2020/2021 m.m. tarifikaciją skirta 14 val. 

savaitinio darbo krūvio. Treniruotės vyksta VŠĮ 

„Sportas ir poilsis“ universalioje sporto arenoje 

ir bendrojo lavinimo mokykloje. Mokyklos 

auklėtiniai dalyvavo savo amžiaus Lietuvos 

čempionate ir įvairiuose turnyruose. 

* Bazių trūkumas 

 

Mokykla kiekvienais metais organizuoja ir vykdo vasaros sporto stovyklas bei 

mokomąsias treniruočių stovyklas prieš svarbiausias varžybas. Nepertraukiamas metų ugdymo 

procesas turi didelės įtakos sportininkų meistriškumo kėlimui ir moksleivių vasaros užimtumui. 

2020 m. buvo surengta 12 stovyklų: 1 beisbolo, 3 žolės riedulio, 3 rankinio, 2 tinklinio, 

3 stalo teniso stovyklos. Stovyklos organizuotos valstybės ir tėvų lėšomis. 

 
 
 



III. ĮSTAIGOS VEIKLOS REZULTATAI 
 

Mokyklos organizacinė ir ūkinė veikla pagal 2020 m. veiklos planą buvo sistemingai 

vykdoma: sportininkai treniravosi pagal 2019/2020 m. m. ugdymo planą, dalyvavo įvairaus rango 

varžybose pagal sudarytą varžybų kalendorių ir pasiekė gerų sportinių rezultatų Pasaulio, Europos ir 

įvairaus amžiaus Lietuvos čempionatuose, Lietuvos jaunučių sporto žaidynėse, įvairiuose 

turnyruose.  

2019 – 2020 m. m.  sporto mokyklos „Tauras“ sportininkų pasiekimai: tinklinis 

(priedas Nr. 1), šachamtai (priedas Nr. 2), šaškės (priedas Nr. 3), badmintonas (priedas Nr. 4), stalo 

tenisas (priedas Nr. 5), rankinis (priedas Nr. 6), beisbolas (priedas Nr. 7), regbis (priedas Nr. 8), 

žolės riedulys (priedas Nr. 9). 

Mokyklos treneriai organizavo ir vykdė dienines ir išvažiuojamąsias vasaros poilsio 

sportines stovyklas mokykloje ir įvairiuose Lietuvos regionuose. Mokyklos darbuotojai kėlė 

kvalifikaciją seminaruose, mokymuose, kursuose, dalyvavo  konferencijose. 

Treneriai vykdė sportininkų testavimą, atviras treniruotes, dalinosi gerąja pedagoginio 

darbo patirtimi su kolegomis, vykdė prevencinį darbą su sportininkais alkoholio, narkotikų ir kitų 

psichotropinių medžiagų žalos sportininko organizmui klausimais, dalyvavo edukaciniuose 

renginiuose, ekskursijose, bendradarbiavo su tėvais saugaus elgesio, pažangumo, treniruočių 

lankomumo, sportinių pasiekimų klausimais, bendradarbiavo su bendrojo lavinimo mokyklomis, 

sprendžiant mokinių užimtumo ir sporto salių panaudos klausimus.  

Mokykloje veikė mokyklos taryba, trenerių taryba, metodinė taryba ir sporto šakų 

metodinės grupės.  

Mokykla ieškojo papildomo finansavimo šaltinių, rengė programas-projektus 

finansavimui gauti, įsigyta reikiamo sportinio inventoriaus, sportinės aprangos.  

Ūkinė veikla: 

1. suremontotas ir patikrintas žaibolaidis; 

2. suremontota ir patikrinta apsaugos signalizacija; 

3. patikrinta priešgaisrine signalizacija; 

4. patikrinta dūmų šalinimo sistema požeminėje stovėjimo aikštelėje: 

5. perdažytos linijos sporto salėse esančiose Žygio g. 46 

6. padaryti pirkimai sporto inventoriui papildyti bei atnaujinti; 

7. vykdomi planiniai, neplaniniai ir einamieji darbai. 



                                                              VILNIAUS SPORTO MOKYKLA „TAURAS“                                      Priedas Nr. 1 
2020 METŲ SPORTININKŲ PASIEKIMAI 

SPORTO ŠAKA: TINKLINIS 
 

Eil. 
Nr. 

Varžybų pavadinimas Data Vieta Užimta 
vieta 

Dalyvavusių sportininkų 
vardas, pavardė 

Gimimo 
metai 

Treneris 

1 Paplūdimio tinklinio U-14 
čempionatas 

2020.07.14-
15 

Palanga 2 Augustė Petrauskaitė 2007 D.Četkauskienė 

2 Lietuvos vaikų U-14 tinklinio 
čempionatas 

2020.02  3 Goda Rimkutė 
Monika Markevičiūtė 

Mėja Gurčiūtė 
Emilija Stulgytė 

Kamilė Petrauskaitė 
Luknė Kučinskytė 

Augustė Petrauskaitė 

2007 
2007 
2008 
2008 
2008 
2008 
2007 

D.Četkauskienė 

3 Lietuvos vaikų U-13 tinklinio 
čempionatas 

2020.02  2 Mėja Gurčiūtė 
Emilija Stulgytė 

Kamilė Petrauskaitė 
Luknė Kučinskytė 

Inesa Smalcer 

2008 
2008 
2008 
2008 
2008 

D.Četkauskienė 

4 Lietuvos jaunučių tinklinio 
čempionatas 

2020.02  5 Emilija Žilionytė 
Anastasija Gavrilova 
Brigita Astrauskaitė 

2005 
2005 
2006 

D.Četkauskienė 

5 Lietuvos tinklinio čempionatas 
Vaikai U-12 

2020 03 13  2 Danielius Soldatenko 
Lukas Gumbelevičius 
Vytautas Kazlauskas 

Paulius Knyva 
Deividas Malinauskas 

Aleksas Puriuškis 
Nojus Kairys 

2010 
2009 
2009 
2009 
2009 
2010 
2009 

Arūnas Balys 

6 Lietuvos tinklinio čempionatas 
Vaikai U-13 

2020 03 13  2 Julijus Girdenis 
Benas Jucevičius 

Joris Lataitis 
Matas Petrauskas 

2008 
2008 
2008 
2008 

Arūnas Balys 



Ugnius Bartoševičius 
Rytis Mastebrockis 

Rapolas Paliušis 

2008 
2008 
2009 

7 Lietuvos tinklinio čempionatas 
berniukai U-14 

2020 03 13  6 Vilius Jurelevičius 
Benas Jasaitis 

Mantas Jacevičius 
Faustas Grigalaitis 

2007 
2007 
2007 
2007 

Arūnas Balys 

8 Lietuvos tinklinio čempionatas 
Jaunimas 

2020 03 13  1 Tadas Auruškevičius 2002 Arūnas Balys 

9 Lietuvos tinklinio čempionatas 
Jauniai 

2020 03 13  1 Tadas Auruškevičius 2002 Arūnas Balys 

10 Lietuvos tinklinio čempionatas 
Jaunimas 

2020 03 13  5 Arnas Kajokas 
Lukas Kukta 

Lukas Tarasevičius 
Daniel Kazakevič 
Jonas Bendorius 

Simas Jurelevičius 
Emilis Garla 

Jonas Taukačikas 
Gabrielius Rimka 
Nojus Ivanauskas 

Rokas Sabaitis 
Paulius  Abromavičius 

Nikita Makarovas 
Tauras Velička 

Simonas Azguridis 

2001 
2002 
2001 
2002 
2001 
2001 
2002 
2002 
2001 
2001 
2003 
2001 
2001 
2002 
2003 

Arūnas Balys 

11 Lietuvos jaunimo čempionatas 
(U20) 

2020-03-11  6 Smiltė Brogaitė 
Algė Džiugelė 

Milena Kulikian 
Valerija Šilkina 

Rugilė Mačiulskaitė 
Amelija Bakutė 

Austėja Basevičiūtė 
Agnieška Nanevič 

2005 
2003 
2004 
2005 
2003 
2004 
2004 
2002 

V. Daškevičiūtė 



Milena Jermolajeva 2005 
12 Lietuvos jaunių čempionatas 

(U18) 
2020-02-22  5 Smiltė Brogaitė 

Algė Džiugelė 
Milena Kulikian 
Valerija Šilkina 

Rugilė Mačiulskaitė 
Amelija Bakutė 

Milena Jermolajeva 
Mija Kolenda 
Donata Jodko 

2005 
2003 
2004 
2005 
2003 
2004 
2005 
2005 
2003 

V. Daškevičiūtė 

13 Lietuvos jaunučių čempionatas 
(U16) 

2020-02-29  6 Mija Kolenda 
Milena Jermolajeva 

Marija Svilaitė 
Velerija Šilkina 

Goda Ragauskaitė 
Miglė Šlepikaitė 
Smiltė Brogaitė 

Mia Nesta Swistuniuk 
Mila Gaidukevič 

2005 
2005 
2006 
2005 
2005 
2006 
2005 
2007 
2007 

V. Daškevičiūtė 
 

14 Lietuvos uždarų patalpų 
čempionatas (U16) 

2020-01-19 Vilnius  1 Amelija Bakutė 
Milena Kulikian 

2004 
2004 

V. Daškevičiūtė 
 

15 Lietuvos Jaunimo tinklinio 
čempionatas 

2020-02-26  3 Agnė Šaparauskaitė 
Rėja Toleikytė 

Anastasija Sebekina 
Ieva Andrulytė 

Ugnė Cibulskaitė 
Augustina Kazakevičiūtė 

Gabija Janušauskaitė 
Julija Malachovskaja 

Meida Šalkutė 
Aistė Dabulskytė 

Elzė Urbonavičiūtė 
Karina Naimovič 

2001 
2001 
2001 
2002 
2002 
2002 
2002 
2002 
2002 
2002 
2002 
2001 

K.Galdikas 
R.Šalkuvienė 

 



16 Lietuvos jaunių tinklinio 
čempionatas 1 komanda 

2020-02-21  5 Emilija Jonaitytė 
Laura Bagdonaitė 
Olivia Balcevič 
Akvilė Pečiulytė 

Miglė Murauskaitė 
Evelina Čepanskytė 

2003 
2003 
2003 
2003 
2003 
2004 

A.Jansonienė 
 
 
 
 

 

17. Lietuvos jaunių tinklinio 
čempionatas 2 komanda 

2020-02-22  9 Austėja Štaraitė 
Toma Štaraitė 

Dominyka Rackevičiūtė 
Liepa Jasnauskaitė 

Ieva Savickaitė 
Veronika Čepanskytė 
Gabija Patkauskaitė 
Vaiva Putvinskytė 
Rusnė Ramonaitė 
Skaistė Lapaitė 

Aleksandra Postolskaja 
Auksė Matulionytė 
Ieva Pochomovaitė 

2004 
2004 
2004 
2004 
2004 
2004 
2004 
2005 
2003 
2005 
2003 
2004 
2004 

A.Jansonienė 
R.Šalkuvienė 

 

18. Lietuvos jaunučių tinklinio 
čempionatas 1 komanda 

2020-02-28  4 Skaistė Lapaitė 
Vaiva Putvinskytė 

Austėja Kačerauskaitė 
Deivika Rackevičiūtė 

Greta Daraganaitė 
Akvilė Inčirauskaitė 

Arina Petuchova 
Anastasija Jesipenko 
Marija Kirpičiovaitė 
Vykintė Milickytė 
Adrija Slavinskaitė 
Guoda Bruzgaitė 
Urtė Petrauskaitė 

2005 
2005 
2005 
2005 
2005 
2005 
2006 
2006 
2007 
2006 
2006 
2007 
2005 

A.Jansonienė 
R.Šalkuvienė 



Nikolė Merkelytė 
Justė Markovskytė 

2006 
2006 

19 Lietuvos vaikų tinklinio 
čempionatas 1 komanda 

2020-03-07  1 Arina Petuchova 
Anastasija Jesipenko 
Marija Kirpičiovaitė 
Vykintė Milickytė 
Adrija Slavinskaitė 
Guoda Bruzgaitė 
Nikolė Merkelytė 
Justė Markovskytė 
Viktorija Žuraitė 

Audra Bagdzevičiūtė 
Brigita Astrauskaitė 

2006 
2006 
2007 
2006 
2006 
2007 
2006 
2006 
2007 
2007 
2006 

A.Jansonienė 
R.Šalkuvienė 

D.Četkauskienė 

20 Lietuvos vaikų U-14 tinklinio 
čempionatas 3 komanda 

2020-02-15  5 Kamilė Vitartaitė 
Elzė Statkutė 

Rusnė Radavičiūtė 
Elena Vigraitė 

Kamilė Rakauskaitė 
Mėta Mendelytė 
Karina Vilkicka 
Tėja Janovičiūtė 
Justina Pečiulytė 
Ieva Janulevičiūtė 
Jorė Černeckytė 

2007 
2007 
2007 
2008 
2007 
2007 
2007 
2007 
2007 
2007 
2007 

A.Jansonienė 

21 Lietuvos vaikų U-12 tinklinio 
čempionatas 1 komanda 

2020-02-23  3 Milda Lideikaitė 
Saulė Balčiūnaitė 

Rusnė Tretjakovaitė 
Reda Tretjakovaitė 
Uršulė Spurganė 
Karina Nosevič 
Kinga Nosevič 

Indrė Petrauskaitė 
Vaiva Sakalauskaitė 

Vanesa Šimonytė 

2009 
2009 
2009 
2011 
2009 
2009 
2009 
2009 
2009 
2009 

D.Savickas 



Marija Mackevič 2009 
22 Lietuvos vaikų U-14 tinklinio 

čempionatas 1 komanda 
2020-02-15  1 Guoda Bruzgaitė 

Marija Kirpičiovaitė 
Viktorija Žuraitė 

Audra Bagdzevičiūtė 
Danielė Kliauz 

Kornelija Šaduikaitė 
Laura Alfieri 

Rusnė Plungytė 

2007 
2007 
2007 
2007 
2007 
2008 
2008 
2009 

A.Jansonienė 
R.Šalkuvienė 

23 Lietuvos paplūdimio U-16 
jaunimo čempionatas 

2020. 
07.16-17 

Palanga 2 
 
3 
 
5 

Jokūbas Lošys 
Rokas Dzeventauskas 

Martynas Orvydas 
Kazimieras Zabulis 
Dominykas Kaulius 

Danielius Kišmachov 

2005 
2005 
2005 
2005 
2005 
2005 

K.Galdikas 

24 Lietuvos Jaunimo tinklinio 
čempionatas 

2020-02-26  3 Rėja Toleikytė 
Anastasija Sebekina 
Gabija Janušauskaitė 
Julija Malachovskaja 

Meida Šalkutė 
Karina Naimovič 

2001 
2001 
2002 
2002 
2002 
2001 

R.Šalkuvienė 

25 Lietuvos jauniu tinklinio 
cempionatas 

2020-02-22  9 Auksė Matulionytė 
Ieva Pochomovaitė 

2004 
2004 

R.Šalkuvienė 

26 Lietuvos jaunučių tinklinio 
čempionatas 1 komanda 

2020-02-28  4 Urtė Petrauskaitė 
Nikolė Merkelytė 
Justė Markovskytė 

2005 
2006 
2006 

R.Šalkuvienė 

27 Lietuvos vaikų U-14 tinklinio 
čempionatas 1 komanda 

2020-02-15  1 Audra Bagdzevičiūtė 
Danielė Kliauz 

Kornelija Šaduikaitė 
Laura Alfieri 

Rusnė Plungytė 

2007 
2007 
2008 
2008 
2009 

R.Šalkuvienė 

28 Lietuvos Jaunimo Vaikinų U-20 
Tinklinio Čempionatas 

2020  1 Ryliškis Vincentas 
Misys Mijus 

2002 
2006 

D.Matuševas 



     Krinickas Eimantas 
Galdikas Laurynas 

Švager Danil 
Gurskis Aurimas 
Lanevskij Karolis 
Olechnovič Dariuš 

Veštort Tomaš 
Matuševas Yutaka 

Rimkus Jonas 
Gatelis Paulius 

Romanovski Edvin 
Dulskis Matas 

Martinijanov Artiom 
Duchnevič Ernestas 

2002 
2002 
2003 
2001 
2004 
2001 
2003 
2003 
2002 
2001 
2003 
2005 
2006 
2002 

 

29 Lietuvos Jaunių Vaikinų U-19 
Tinklinio Čempionatas  

2020  1 Gilys Rapolas 
Toleikis Arijus 

Klimuk Benediktas 
Šestocev Nikita 

Vokietaitis Pijus Kristupas 
Kalibatas Kostas 
Kitkovskij Daniel 

2004 
2003 
2006 
2003 
2006 
2003 
2006 

D.Matuševas 

30 Lietuvos Jaunučių Vaikinų U-17 
Tinklinio Čempionatas 

2020  3 Savčiukas Justas 
Aleknavičius Justas 

Savickis Oskaras 
Zuzevičius Juras 

Novickis Augustas 
Keršys Ernestas 

Maslauskas Tomas 
Sinkevičius Kristupas 

Kasperiūnas Benas 
Sinkevičius Alanas 
Gumbinas Povilas 

2004 
2004 
2004 
2005 
2006 
2004 
2004 
2006 
2006 
2006 
2006 

D.Matuševas 

31 Lietuvos Jaunučių Vaikinų U-15 
Tinklinio Čempionatas 

2020  3 Rusakevič Osvaldas 2006 D.Matuševas 



32 Lietuvos U-20 paplūdimio 
tinklinio čempionatas 

2020 Vilnius 3 Galdikas Laurynas 
Lanevskij Karolis 

2002 
2004 

D.Matuševas 

33 Lietuvos U-18 paplūdimio 
tinklinio 

2020 Vilnius 1 Lanevskij Karolis 2004 D.Matuševas 

34 CEV U18 Beach Volleyball 
European Championships 2020 

2020 Izmir 
(TUR) 

1 Lanevskij Karolis 2004 D.Matuševas 

 
 
 
 



                                                               VILNIAUS SPORTO MOKYKLA „TAURAS“                                      Priedas Nr. 2 
2020 METŲ SPORTININKŲ PASIEKIMAI 

SPORTO ŠAKA: ŠACHMATAI 
 

Eil. 
Nr. 

Varžybų pavadinimas Data Vieta Užimta 
vieta 

Dalyvavusių sportininkų 
vardas, pavardė 

Gimimo 
metai 

Treneris 

1 2020 m. Lietuvos jaunučių 
šachmatų čempionatas (B10) 

2020/02/18 
2020/02/23 

Kaunas 2 Vytenis Remeika 2011 V.Zaura 

2 2020 m. Lietuvos jaunučių merg. 
šachmatų čempionatas (M12) 

2020/02/18 
2020/02/23 

Kaunas 3 Irena Andrea Jelagaitė 2009 V.Zaura 

3 Lietuvos jaunučių BM10 greitųjų 
šachmatų čempionatas 

2020/09/11 
2020/09/13 

Vilnius 1 Vytenis Remeika 2011 V.Zaura 

4 Lietuvos jaunučių BM10 greitųjų 
šachmatų čempionatas 

2020/09/12 
2020/09/13 

Vilnius 2 Pijus Grybkauskas 2010 V.Zaura 

5 Lietuvos jaunučių BM10„žaibo“ 
šachmatų čempionatas 

2020/09/11 Vilnius 1 Pijus Grybkauskas 2010 V.Zaura 

6 Algirdui Jurgiui Bajarkevičiui 
atminti šachmatų žaibas online 

2020/12/27 Online 2 Pijus Grybkauskas 2010 V.Zaura 

7 2020 m. VSM „Tauras“  PR gr. 
Inter. šachmatų pirmenybės,2etap. 

2020/12/07 
2020/12/17 

Online 1 Ugnė Paužaitė 2011 V.Zaura 

8 2020 m. VSM „Tauras“  PR gr. 
Inter. šachmatų pirmenybės,2etap. 

2020/12/07 
2020/12/17 

Online 2-3 Jonas Ušinskas 2013 V.Zaura 

9 2020 m. VSM „Tauras“  PR gr. 
Inter. šachmatų pirmenybės,2etap. 

2020/12/07 
2020/12/17 

Online 2-3 Darius Minkauskas 2011 V.Zaura 

10 2020 m. VSM „Tauras“ MU gr. 
Inter. šachmatų pirmenybės,5etap. 

2020/12/16 
2020/12/22 

Online 1 Pijus Grybkauskas 2010 V.Zaura 

11 Lietuvos jaunučių-jaunių 
čempionatas M10 

2020.02.18-
23 

Kaunas I Ula Rudzinskaitė 2010 J.Sidabras 

12 Lietuvos jaunių čempionatas B14 2020.02.18-
23 

Kaunas II Dovydas Viliamas 2007 J.Sidabras 

13 Lietuvos jaunių čempionatas B16 2020.02.18-
23 

Kaunas II Matas Indriūnas 2005 J.Sidabras 

14 Lietuvos jaunimo čempionatas 
B20 

2020.03.01-
06 

Vilnius II Matas Indriūnas 2005 J.Sidabras 



15 Lietuvos jaunimo čempionatas 
M08 

2020.09.25-
27 

Vilnius II Debora Jurgelionytė 2012 J.Sidabras 

16 Lietuvos greitųjų jaunučių-jaunių 
čempionatas M10 

2020.09.12-
13 

Vilnius I Ula Rudzinskaitė 2010 J.Sidabras 

17 Lietuvos Žaibo jaunučių-jaunių 
čempionatas M10 

2020.09.12-
13 

Vilnius I Ula Rudzinskaitė 2010 J.Sidabras 

18 Lietuvos greitųjų jaunučių-jaunių 
čempionatas B12 

2020.09.12-
13 

Vilnius II Augustinas Bazilius 2009 J.Sidabras 

19 Lietuvos Žaibo jaunučių-jaunių 
čempionatas B12 

2020.09.12-
13 

Vilnius III Augustinas Bazilius 2009 J.Sidabras 

20 Lietuvos greitųjų jaunučių-jaunių 
čempionatas B14 

2020.09.12-
13 

Vilnius III Steponas Žilakauskis 2006 J.Sidabras 

21 Lietuvos Žaibo jaunučių-jaunių 
čempionatas B16 

2020.09.12-
13 

Vilnius III Matas Indriūnas 2005 J.Sidabras 

22 Lietuvos jaunių B18 komandų 
greitųjų šachmatų čempionatas 

2020.09.11 Vilnius II Steponas Žilakauskis 2006 J.Sidabras 

23 Lietuvos jaunių B18 komandų 
greitųjų šachmatų čempionatas 

2020.09.11 Vilnius III Matas Indriūnas 2005 J.Sidabras 

24 Lietuvos jaunių M14 komandų 
greitųjų šachmatų čempionatas 

2020.09.11 Vilnius III Ula Rudzinskaitė 2010 J.Sidabras 

25 Lietuvos jaunių B14 komandų 
greitųjų šachmatų čempionatas 

2020.09.11 Vilnius I Steponas Žilakauskis 2010 J.Sidabras 

26 Lietuvos jaunių B14 komandų 
greitųjų šachmatų čempionatas 

2020.09.11 Vilnius I Augustinas Bazilius 2010 J.Sidabras 

27 Lietuvos jaunių B14 komandų 
greitųjų šachmatų čempionatas 

2020.09.11 Vilnius I Dovydas Viliamas 2010 J.Sidabras 

28 Lietuvos jaunių-jaunučių asm. 
čemp. 

02/18-23 Kaunas 2 Beatričė Paknytė 2008 R.Fichmanas 

29 Lietuvos jaunių-jaunučių asm. 
čemp. 

02/18-23 Kaunas 3 Ieva Šitkauskaitė 2004 R.Fichmanas 

30 Lietuvos jaunių-jaunučių asm. 
čemp. 

02/18-23 Kaunas 1 Fiodar Ziuzin 2010 R.Fichmanas 

31 Lietuvos jaunimo U20 
čempionatas 

03/01-06 Vilnius 3 Aras Vardanyan 2001 R.Fichmanas 



32 LTU 8 ger. jaunių online turn. 
BIG8 

04/25-
05/06 

Chess.com 2 Kevinas Kuznecovas 2005 R.Fichmanas 

33 LTU 8 ger. jaunių online turn. 
BIG8 

04/25-
05/06 

Chess.com 2 Beatričė Paknytė 2008 R.Fichmanas 

34 Tarpt. turn. „Panevėžys Open B“ 06/26-28 Panevėžys 2  Kevinas Kuznecovas 2005 R.Fichmanas 
35 LR Seimo Taurė 2020 09/05 Vilnius  1 Kevinas Kuznecovas 2005 R.Fichmanas 
36 LTU jaunių komand. čempionatas 09/10-11 Vilnius 1 K.Šukytė 

B.Paknytė 
E.Paknytė 

 R.Fichmanas 

37 LTU jaunių komand. čempionatas 09/10-11 Vilnius 1 Martynas Misiuk 2010 R.Fichmanas 
38 LTU jaunių komand. čempionatas 09/10-11 Vilnius 2 Kevinas Kuznecovas 2005 R.Fichmanas 
39 LTU jaunių komand. čempionatas 09/10-11 Vilnius 3 R.Likatavičius, 

M.Pilipuitis 
 R.Fichmanas 

40 LTU jaunių komand. čempionatas 09/10-11 Vilnius 3 E.Ravluševič 
I.Šitkauskaitė 

2003 
2003 

R.Fichmanas 

41 LTU jaunių asm. žaibo 
čempionatas 

09/10 Vilnius 3 Ieva Šitkauskaitė 2004 R.Fichmanas 

42 LTU jaunių asm. greit. 
čempionatas 

09/12-13 Vilnius 1 Evelina Ravluševič 2003 R.Fichmanas 

43 LTU jaunių asm. greit. 
čempionatas 

09/12-13 Vilnius 1 Ieva Šitkauskaitė 2004 R.Fichmanas 

44 LTU komand. greit. šach. čemp. 09/19-20 Taujėnai 2 A. Vardanyan 
E. Ravluševič 

 
2003 

R.Fichmanas 

45 Lietuvos moterų šach. lyga 
(LMŠL) 

09/25-27 Vilnius 1 E. Ravluševič 
I. Šitkauskaitė 

K. Šukytė 

2003 
2003 

R.Fichmanas 

46 Lietuvos moterų čempionatas 11/20-24 Vilnius 3 Evelina Ravluševič 2003 R.Fichmanas 
 



                                                                   VILNIAUS SPORTO MOKYKLA „TAURAS“                                           Priedas Nr. 3 
2020 METŲ SPORTININKŲ PASIEKIMAI 

SPORTO ŠAKA: ŠAŠKĖS 
 

Eil. 
Nr. 

Varžybų pavadinimas Data Vieta Užimta 
vieta 

Dalyvavusių sportininkų 
vardas, pavardė 

Gimimo 
metai 

Treneris 

1 LR vyrų greitųjų šaškių -100 
čempionatas  

2020.01.25 Vilnius 3 Valentin Golubajev 2004 E.Bužinskij 

2 LR moterų greitųjų šaškių -100 
čempionatas 

2020.01.25 Vilnius 1 Simona Trifonovaitė 2002 E.Bužinskij 

3 LR moterų žaibo šaškių -100 
čempionatas 

2020.01.26 Vilnius 1 
2 

Rita Pačkauskaitė 
Emilija Batkovskaja 

2003 
2005 

E.Bužinskij 

4 LR jaunimo (berniukai) šaškių -
64 čempionatas. 

2020.02.01-
02 

Šiauliai 1 Valentin Golubajev 2004 E.Bužinskij 

5 LR jaunimo (merginos) šaškių -
64 čempionatas. 

2020.02.01-
02 

Šiauliai 2 
3 

Rita Pačkauskaitė 
Simona Trifonovaitė 

2003 
2002 

E.Bužinskij 

6 LR jaunučių (berniukai) šaškių-
64čempionatas 

2020.02.01-
02 

Šiauliai 1 
3 

Augustas Gainovskis 
Leonardas Gudynas 

2009 
2008 

E.Bužinskij 

7 LR jaunučių (mergaitės) šaškių-
64 čempionatas 

2020.02.01-
02 

Šiauliai 1 
2 

Myja Plėštytė 
Milana Šimėnaitė 

2007 
2007 

E.Bužinskij 

8 LR jaunių (berniukų) šaškių-64 
čempionatas 

2020.02.29-
03.01 

Marijampolė 1 Valentin Golubajev 2004 E.Bužinskij 

9 LR jaunių (merginų) šaškių-64 
čempionatas 

2020. 
02.29-03.01 

Marijampolė 2 Myja Plėštytė 2007 E.Bužinskij 

10 LR moterų žaibo šaškių-64 
čempionatas  

2020.06.14 Trakai 1 Rita Pačkauskaitė 2003 E.Bužinskij 

11 LR vyrų greitųjų šaškių-100 
čempionatas 

2020.06.20 Trakai 2 Valentin Golubajev 2004 E.Bužinskij 

12 LR jaunimo (berniukai) šaškių-
100 čempionatas 

2020. 
06.26-27 

Vilnius 1 
3 

Valentin Golubajev  
Ernestas Aleksandravičius 

2004 
2002 

E.Bužinskij 

13 LR jaunių (berniukai) šaškių-100 
čempionatas 

2020. 
06.26-27 

Vilnius 
 

2 
3 

Algirdas Neironis 
Leonardas Gudynas 

2006 
2008 

E.Bužinskij 

14 LR jaunimo (merginos) šaškių-
100 čempionatas 

2020. 
06.26-27 

Vilnius 1 
2 

Rita Pačkauskaitė 
Simona Trifonovaitė 

2003 
2002 

E.Bužinskij 



15 LR jaunių (merginos) šaškių-100 
čempionatas 

2020. 
06.26-27 

Vilnius 1 
2 

Myja Plėštytė 
Emilija Batkovskaja 

2007 
2005 

E.Bužinskij 

16 LR jaunių (merginos) šaškių-100 
čempionatas 

2020. 
06.26-27 

Vilnius 3 Dovilė Venclovaitė 2008 E.Bužinskij 

17 LR jaunučių(berniukai) šaškių 
100 čempionatas 

2020.06.28 Vilnius 1 
3 

Augustas Gainovskis 
Leonardas Gudynas 

2009 
2008 

E.Bužinskij 

18 LR jaunučių(merginos) šaškių 
100 čempionatas 

2020.06.28 Vilnius 1 
2 

Myja Plėštytė 
Milana Šimėnaitė 

2007 
2007 

E.Bužinskij 

19 LR jaunučių(merginos) šaškių 
100 čempionatas 

2020.06.28 Vilnius 3 Aistė Pukštaitė 2008 E.Bužinskij 

20 LR jaunimo(berniukai) žaibo  
šaškių-64 čempionatas 

2020.07.07 Alanta 1 Valentin Golubajev 2004 E.Bužinskij 

21 LR jaunimo (merginos) žaibo 
šaškių-64 čempionatas 

2020.07.07 Alanta 3 Rita Pačkauskaitė 2003 E.Bužinskij 

22 LR jaunių(merginos) žaibo 
 šaškių-64 čempionatas 

2020.07.07 Alanta 3 Emilija Batkovskaja 2005 E.Bužinskij 

23 LR jaunimo (merginos) žaibo 
šaškių-100 čempionatas 

2020.07.08 Alanta 1 
2 

Simona Trifonovaitė 
Rita Pačkauskaitė 

2002 
2003 

E.Bužinskij 

24 LR jaunimo (berniukai) žaibo 
šaškių-100 čempionatas 

2020.07.08 Alanta 1 Valentin Golubajev 2004 E.Bužinskij 

25 LR jaunių (merginos) žaibo  
šaškių-100 čempionatas 

2020.07.08 Alanta 2 Emilija Batkovskaja 2005 E.Bužinskij 

26 
LR vyrų šaškių-100 čempionatas 

2020.07.27-
08.01 

Vilnius 3 Valentin Golubajev 2004 E.Bužinskij 

27 LR moterų šaškių -100 
čempionatas 

2020. 
08.27-08.30 

Vilnius 1 
3 

Simona Trifonovaitė 
Rita Pačkauskaitė 

2002 
2003 

E.Bužinskij 

28 LR moterų šaškių -64 
čempionatas 

2020. 
09.05-06 

Kaunas 2 
3 

Rita Pačkauskaitė 
Simona Trifonovaitė 

2003 
2002 

E.Bužinskij 

29 
LR komandinis jaunių  šaškių -64 
čempionatas  

2020.09.19 Bačkonys 1 kom. 
SM 

Tauras-
1 

Valentin Golubajev 
Leonardas Gudynas 
Domantas Bernotas 

Myja Plėštytė 

2004 
2008 
2010 
2007 

E.Bužinskij  
A. Domčev 

 

30 1 Europos jaunučių onlinės žaibo 
šaškių-100 čempionatas  

2020.08.01 Onlines 2 Leonardas Gudynas 2008 E. Bužinskij 



31 1 Europos jaunučių onlinės 
grėitųjų šaškių-100 čempionatas 

2020.08.07 Onlines 3 Leonardas Gudynas 2008 E. Bužinskij 

32 Lietuvos vaikų berniukų (2010 m. 
ir jaun.) „64“ čempionatas 

2020.02.29-
03.01 

Marijampolė 5 
15 
16 

Domantas Bernotas 
Ainis Svilainis 

Jonas Vinciūnas 

2010 
2011 
2010 

A.Domčev 

33 Lietuvos vaikų mergaičių (2010 
m. ir jaun.) „64“ čempionatas 

2020.02.29-
03.01 

Marijampolė 2 
4 

Rusnė Alšauskaitė 
Stefanija Kuznetsova 

2011 
2010 

A.Domčev 

34 Lietuvos jaunių berniukų (2004 
m. ir jaun.) „64“ čempionatas 

2020.02.29-
03.01 

Marijampolė 15 Martynas Janušaitis 2004 A.Domčev 

35 Lietuvos vaikų berniukų (2012 m. 
ir jaun.) „64“ čempionatas 

2020.03.07 Bačkonys 2 
13 

Gantas Kruopis 
Oskar Kučuk 

2012 
2012 

A.Domčev 

36 Lietuvos jaunučių berniukų (2008 
m. ir jaun.) “100” čempionatas 

2020.06.28 Vilnius 8 
14 
17 

Dominykas Matijoška 
Jonas Jasevičius 

Tichon Mackanecas 

2008 
2009 
2008 

A.Domčev 

37 Lietuvos vaikų berniukų (2010 m. 
ir jaun.) „100“ čempionatas 

2020.06.28 Vilnius 2 
7 

Domantas Bernotas 
Gantas Kruopis 

2010 
2012 

A.Domčev 

38 Lietuvos jaunių (2004 m. ir jaun.) 
„64“ komandinis čempionatas 

2020.09.19 Bačkonys 1 
4 
6 
6 
7 
7 
7 

Domantas Bernotas  
Rusnė Alšauskaitė  
Ugnė Alšauskaitė  

Stefanija Kuznetsova 
Martynas Janušaitis  
Reinaldas Damskis  

Jonas Vinciūnas  

2010 
2011 
2009 
2010 
2004 
2008 
2010 

A.Domčev 

 



                                                                 VILNIAUS SPORTO MOKYKLA „TAURAS“                                        Priedas Nr. 4 
2020 METŲ SPORTININKŲ PASIEKIMAI 

SPORTO ŠAKA: BADMINTONAS 
 

Eil. 
Nr. 

Varžybų pavadinimas Data Vieta Užimta 
vieta 

Dalyvavusių sportininkų 
vardas, pavardė 

Gimimo 
metai 

Treneris 

1 CBC junior-3 2020-01-18 Vilnius 5 
2 
3 
1 
9 
8 

Dovydas Guja 
Ūla Lasinskaitė 
Vesta Juodonytė 
Greta Vedrickaitė 
Naglis Turūta 
Marija Byčkova 

2003 
2005 
2006 
2007 
2009 
2008 

Genadijus Plavinas 

2 SEB akademijos taurė 2020-01-25 Vilnius 4 
4 
3 
3 
10 

Greta Vedrickaitė 
Rasuolė Vincūnaitė 
Marija Byčkova 
Austėja Siniūtė 
Naglis Turūta 

2007 
2006 
2008 
2009 
2009 

Genadijus Plavinas 

3 CBC junior-4 2020-02-08 Vilnius 3 
4 
2 
2 
7 
12 
9 
5 
6 
11 

Dovydas Guja 
Ūla Lasinskaitė 
Vesta Juodonytė 
Rasuolė Vinciūnaitė 
Greta Vedrickaitė 
Marija Byčkova 
Kajus Ragaliauskas 
Naglis Turūta 
Austėja Siniūtė 
Aleksandras Kriauza 

2003 
2005 
2006 
2006 
2007 
2008 
2011 
2009 
2009 
2012 

Genadijus Plavinas 

4 Vilniaus mokyklų žaidynės 2020-02-20 Vilnius 1 
2 

Vitalija Movšovič 
Amelija Sofija Surgutskytė 

2001 
2001 

Genadijus Plavinas 

5 Lietuvos jaunių U-15 čempionatas 2020.09.12-
13 

Kelmė 7 
10 
10 

Greta Vedrickaitė 
Vesta Juodonytė 
Rasuolė Vinciūnaitė 

2007 
2006 
2006 

Genadijus Plavinas 

6 Lietuvos jaunių U-13 čempionatas 2020.10.03-
04 

Tauragė 17 
17 

Austėja Siniūtė 
Naglis Turūta 

2009 
2009 

Genadijus Plavinas 



7 Lietuvos asmeninis čempionatas 2020.10.11-
12 

Panevėžys 2 Vitalija Movšovič 2001 Genadijus Plavinas 

8 
 

Lietuvos taurė Bj, Cj, Dj gr. 2020-10-17 Panevėžys 4 
5 
5 
5 

Greta Vedrickaitė 
Vesta Juodonytė 
Rasuolė Vinciūnaitė 
Austėja Siniūtė 

2007 
2006 
2006 
2009 

Genadijus Plavinas 
 

 



                                                                  VILNIAUS SPORTO MOKYKLA „TAURAS“                                          Priedas Nr. 5  
2020 METŲ SPORTININKŲ PASIEKIMAI 

SPORTO ŠAKA: STALO TENISAS 
 

Eil. 
Nr. 

Varžybų pavadinimas Data Vieta Užimta vieta Dalyvavusių sportininkų 
vardas, pavardė 

Gimimo 
metai 

Treneris 

1 Lietuvo komandinis čempiontas 
aukščiausia lyga 

2019/20 m. 
sezonas 

Lietuva 2 Meida Sereikaitė 2002 J. Anikejeva 

2 Lietuvo komandinis čempiontas  
I lyga 

2019/20 m. 
sezonas 

Lietuva 1 Viltautė Adamonytė 
Emilija Zaburaitė 

2007 
2007 

J. Anikejeva 

3 Lietuvos jaunių 2004 m.g. 
komandinės pirmenybės 

2020  06 16 Telšiai 3 Rytis Petryla 2004 J. Anikejeva 

4 Lietuvos jaunučių 2008 m.g. 
komandinės pirmenybės 

2020 06 30 Utena 1 Kasparas Marozas 
Domantas Rupeika 
Emilija Pščolovska 

2008 
2008 
2011 

J. Anikejeva 

5 Lietuvos Jaunių  komandų  
čempionatas 2002 m. ir jaun. 

2020 01 18 Vilnius 1 Meida Sereikaitė 2002 J. Anikejeva 

6 Lietuvos   stalo   teniso   jaunimo 
čempionatas ( merg. dvejetai) 

2020 01 25 Vilnius 1 Meida Sereikaitė 2002 J. Anikejeva 

7 Lietuvos jaunimo čempionatas 2020.01.25 Vilnius 1v.dvejete 
2v.mišrus 
dvejetas 

Kornelija Ščiglaitė 
 

2001 A.Majorovas 

8 Vilniaus 
m.jaunučių(2005m.g.)čempionatas 

2020.01.30 Vilnius 2v. Gabriela Gaidukevič 2006 A.Majorovas 

9 Vilniaus 
m.jaunių(2002m.g.)čempionatas 

2020.03.05 Vilnius 1v. Gabriela Gaidukevič 2006 A.Majorovas 

10 Lietuvos jaunučių 
(2006m.g.)komandinis čempionatas 

2020.06.30 Šalčininkai 1v.komandoje Gabriela Gaidukevič 2006 A.Majorovas 

11 Lietuvos “Olimpinės 
viltys”jaunučių čempionatas 

2020.09.26-27 Vilnius 2v.dvejete 
3v.mišrus 
dvejetas 

 
3v.dvejete 

Gabriela Gaidukevič 
 
 
 

Dominykas Pečiūra 

2006 
 
 
 

2007 

A.Majorovas 



12 LJČ 2020/07/01-02 Vilnius 1 Lukas Rimkus 2003 A.Orlovas 
13 Pabaltijo JČ 2020/08/27 Vilnius 3 Lukas Rimkus 2003 A.Orlovas 
14 LJČ komandinis 2020/01/18 Vilnius 1 Šimonas Lukša 2003 A.Orlovas 
15 LJČ komandinis 2020/06/06 Vilnius 1 Jegor Larkov 2008 A.Orlovas 
16 LJČ komandinis 2020/05/30 Telšiai 1 Marija Mikalauskytė 2005 A.Orlovas 
    3 

3 
Vilius Danielius 

Dominik Pščolovski 
2006 
2006 

 

17 LJČ komandinis 2020/01/18 Vilnius 1 Ignas Šišanovas 2007 I.Kardauskaitė-
Orlovienė 

18 LČ komandinis 2019-2020 
sezonas 

---- 2 
1 

Gerda Šišanovaitė 
Deimantė Adlytė 

2004 
2010 

I.Kardauskaitė-
Orlovienė 

19 LJČ komandinis 2020/06/06 Vilnius 1 
1 

Ervinas Uzialo 
Nikita Šaraškinas 

2007 
2006 

I.Kardauskaitė-
Orlovienė 

20 LJnčČ komandinis 2020/06/13 Utena 1 Patrikas Jočius 2008 I.Kardauskaitė-
Orlovienė 

21 Lietuvos jaunių{2002} komandinis 
čempionatas 

.2020.01,18 Vilnius 1 L.Juchnaitė 2007 J.Prūsienė 

22 Lietuvos Jaunimo čempionatas 2020-01-25 Vilnius 1 
2 
7 

K.Riliškytė 
E.Riliškytė 
L.Juchnaitė 

2003 
2003 
2007 

J.Prūsienė 

23 Lietuvos jaunučių{2005} 
čempionatas 

2020.02.08-09 Vilnius 1 
7 

L.Juchnaitė 
G.Abaravičiūtė 

2007 
2007 

J.Prūsienė 

24 Lietuvos Respublikos 
suaugusiųjų{asmeninis} 
čempionatas 

2020.02.28-
01.03 

Vilnius 1v.asmeninės, 
1v.mot.dv., 

3v.mišrūs dv. 
 

3v.asmeninės, 
1v.mot.dv. 

1v.mišrūs dv 
 

9v.asm., 
3v.mot.dv. 

 

K.Riliškytė 
 
 
 

E.Riliškytė 
 
 
 

L.Juchnaitė 
 
 

2003 
 
 
 

2003 
 
 
 

2007 
 
 

J.Prūsienė 



5v.asm., 
3v.mot.dv. 

L.Abaravičiūtė 2004 
 

25 Lietuvos jaunių{2004}komandinis 
čempionatas 

2020-06-16 Telšiai 1 
1 

L.Juchnaitė 
U.Grincevičiūtė 

2007 
2006 

J.Prūsienė 

26 Lietuvos mini jaunučių{2008} 
komandinis čempionatas 

2020-06-26 Utena 1 A.Ryliškytė 2008 J.Prūsienė 

27 Lietuvos 
jaunių{2004}asm.čempionatas 

2020.07.02-03 Vilnius 1 
2 
5 
6 

K.Riliškytė 
E.Riliškytė 

L.Abaravičiūtė 
L.Juchnaitė 

2003 
2003 
2004 
2007 

J.Prūsienė 

28 Lietuvos pajėgiausių 
jaunučių{2003}OLIMPINĖS 
VILTYS 

2020.09.26-27 Šalčininkai 1v.,merg.dv.-
1v.,mišrūs 

dv.-3v. 
 

3v.,merg.dv.-
1v.,mišr.dv.-

1v 
 

9v.,merg.dv-
3v.. 

L.Juchnaitė 
 
 
 

G.Abaravičiūtė 
 
 
 

U.Grincevičiūtė 
 

2007 
 
 
 

2004 
 
 
 

2006 
 

J.Prūsienė 

29 Baltijos šalių jaunių TOP-10 2020-08-29 Vilnius 1 
2 
5 

K. Riliškytė 
E. Riliškytė 

L. Abaravičiūtė 

2003 
2003 
2004 

J.Prūsienė 

30 Lietuvos pajėgiausių jaunių{2003} 
TOP-12 

2020-10-17 Šalčininkai 1 
2 
4 
6 
9 

E.Riliškytė 
L.Abaravičiūtė 

L.Juchnaitė 
G.Abaravičiūtė 
U.Grincevičiūtė 

2003 
2004 
2007 
2007 
2006 

J.Prūsienė 

31 Lietuvos 2005m. jaunučių 
čempionatas 

2020-02-09 Vilnius 2v. asm.  Medeinė Stankevičiūtė 2007 E.Stuckytė 

32 Lietuvos jaunių komandinis 
čempionatas 

2020-06-16 Telšiai 1v. 
komanda 

 

Medeinė Stankevičiūtė 2007 E.Stuckytė 



33 Lietuvos 2006 metų gimimo 
čempionatas 

2020-06-30 Vilnius 1v. 
komanda 

Medeinė Stankevičiūtė 2007 E.Stuckytė 

34 Lietuvos jaunių čempionatas 2020-07-02 Vilnius 3v. 
dvejetai 

Medeinė Stankevičiūtė 2007 E.Stuckytė 

35 Lietuvos Olimpinių vilčių 
pirmenybės 

2020-09-27 Vilnius 3v. 
dvejetai 

Medeinė Stankevičiūtė 2007 E.Stuckytė 

36 Lietuvos I lygos komandinis 
čempionatas 

2019-2020  1v. 
komanda 

Meinė Stankevičiūtė 
Goda Gutparakytė 

2007 
2003 

E.Stuckytė 

 



                                                                            VILNIAUS SPORTO MOKYKLA „TAURAS“                                                     Priedas Nr. 6 

2020 METŲ SPORTININKŲ PASIEKIMAI 

SPORTO ŠAKA: RANKINIS 

 

Eil. 

Nr. 

Varžybų pavadinimas Data Vieta Užimta 

vieta 

Dalyvavusių sportininkų 

vardas, pavardė 

Gimimo 

metai 

Treneris 

1 Lietuvos rankinio  U19 jaunimo 

2001m.g. ir jaunesni čempionatas 

2020.08 Vilnius 3 Ernestas Stvolas 

Domantas Ivanauskas 

Joris Kerpiškis 

Romas Aukštikalnis 

Matas Aukštikalnis 

Dovydas Ambrulaitis 

Šarūnas Avdėjenkovas 

Pijus Gatelis 

Arijus Baranauskas 

Eimantas Dainys 

Titas Buitkus 

Karolis Arlauskas 

Dainius Jurgelevičius 

2003 

2003 

2003 

2003 

2003 

2003 

2004 

2003 

2003 

2003 

2003 

2003 

2003 

G.Paškevičius 

2 Lietuvos rankinio  U17 jaunių 

2003m.g. ir jaunesni čempionatas 

2020.10 Klaipėda 1 Ernestas Stvolas 

Domantas Ivanauskas 

Joris Kerpiškis 

Romas Aukštikalnis 

Matas Aukštikalnis 

Dovydas Ambrulaitis 

Šarūnas Avdėjenkovas 

Pijus Gatelis 

Arijus Baranauskas 

Eimantas Dainys 

Titas Buitkus 

Karolis Arlauskas 

Dainius Jurgelevičius 

Domantas Milius 

Adomas Labutis 

2003 

2003 

2003 

2003 

2003 

2003 

2004 

2003 

2003 

2003 

2003 

2003 

2003 

2004 

2004 

G.Paškevičius 



Eitvydas Bagdonavičius 

Eimantas Repšys 

Deimis Nalivaika 

Mikas Tamošaitis 

2004 

2003 

2004 

2004 

3 Lietuvos jaunimo LRF U18  

taurės varžybos 

2020.03 Vilnius 1 Ernestas Stvolas 

Domantas Ivanauskas 

Joris Kerpiškis 

Romas Aukštikalnis 

Matas Aukštikalnis 

Dovydas Ambrulaitis 

Šarūnas Avdėjenkovas 

Pijus Gatelis 

Arijus Baranauskas 

Eimantas Dainys 

Titas Buitkus 

Karolis Arlauskas 

Dainius Jurgelevičius 

Domantas Milius 

Adomas Labutis 

Eitvydas Bagdonavičius 

Eimantas Repšys 

Mikas Tamošaitis 

2003 

2003 

2003 

2003 

2003 

2003 

2004 

2003 

2003 

2003 

2003 

2003 

2003 

2004 

2004 

2004 

2003 

2004 

G.Paškevičius 

4 Lietuvos rankinio  U15 jaunučių 

2005m.g. ir jaunesni čempionatas 

2020.09 Vilnius 5 Benediktas Labutis 

Vincas Lideika 

Nojus Mickevičius 

Nojus Varžgalys 

Jonas Mažeika 

Adian Bereznovskij 

Arnas Kerpiškis 

Jokūbas Rimeika 

Lukas Morkūnas 

Aidas Morkūnas 

Armanas Kapelman Gidoni 

Nikolas Ges 

2006 

2006 

2006 

2006 

2006 

2006 

2005 

2005 

2006 

2005 

2005 

2005 

G.Paškevičius 



Mantas Šaltis 

Emilis Žičius 

2005 

2007 

5 Lietuvos  U13 vaikų (2007m.g. ir 

jaunesni) rankinio čempionatas 

2020.09 Tauragė 5 Emilis Žičius 

Joris Bieliauskas 

Vytenis Šarakauskas 

Gediminas Stukas 

Adomas Pašakinskas 

Vilius Urbanavičius 

Adrijus Rėksnys 

Kajus Lukjanskas 

Titas Lieparskis 

Kasparas Lukauskas 

Domantas Olšauskas 

Ginas Arlauskas 

Antanas Linkevičius 

2007 

2008 

2007 

2007 

2008 

2007 

2007 

2008 

2008 

2008 

2008 

2008 

2008 

G.Paškevičius 

6 Lietuvos  U12 vaikų (2008 m.g. ir 

jaunesni) rankinio čempionatas 

2020.09 Šiauliai 2 Kajus Lukjanskas 

Titas Lieparskis 

Kasparas Lukauskas 

Domantas Olšauskas 

Ginas Arlauskas 

Antanas Linkevičius 

Joris Bieliauskas 

Adomas Pašakinskas 

Kajus Rėksnys 

Laurynas Lukauskas 

2008 

2008 

2008 

2008 

2008 

2008 

2008 

2008 

2009 

2010 

G.Paškevičius 

7 Lietuvos  U11 vaikų (2009 m.g. ir 

jaunesni) rankinio čempionatas 

2020.09 Alytus 1 Kajus Rėksnys 

Laurynas Lukauskas 

2009 

2010 

G.Paškevičius 

8 Lietuvos  U10 vaikų (2010 m.g. ir 

jaunesni) rankinio čempionatas 

2020.09 Vilnius 2 Laurynas Lukauskas 2010 G.Paškevičius 

9 Lietuvos jaunimo (U19) 

čempionatas 

2020 

08 

26-27 

Vilnius 3 vieta Rytis Paškevičius 

Domantas Jonušauskas 

Gilmantas Makačinas 

Gintautas Kerpiškis 

Tadeuš Naumov 

2001 

2001 

2001 

2001 

2001 

R.Maldžius 



Panielius Protosevič 

Ignas Javaišis 

Tilius Valančiūnas 

Nojus Kručkauskas 

Karolis Lukoševičius 

2001 

2001 

2001 

2001 

2001 

10 LRF mini rankinio čempionatas 2020.09.25  3 PETRAUSKAITĖ  LAURA 

GASPARAVIČIŪTĖ  TĖJA 

MAMEDOVA  DOMINYKA 

RAUDONIKYTĖ  EMILIJA 

DOBROVOLSKAITĖ  

EMILIJA 

ŠIMKUTĖ  RUGILĖ 

KIRSTUKAITĖ  SMILTĖ 

JANČIUKAITĖ  PATRICIJA 

MAZALIAUSKAITĖ EIVILĖ 

LYTUS MILITA 

PATAPOVAITĖ GUSTĖ 

SVETLAKOVAITĖ 

ALEKSANDRA 

PIROŽENKO PAULA 

RAMANAUSKAITĖ MAJA 

JAKUBAUSKAITĖ EMILIJA 

2011 

2011 

2011 

2011 

2011 

 

2011 

2011 

2011 

2011 

2011 

2011 

2013 

 

2011 

2011 

2011 

K. Kaladinskas 

11 LRF mini rankinio čempionatas 2020.09.30  6 PETALI  EMILY 

TATORYTĖ LUKRECIJA 

SIMONA CHARSIKA 

UMBRASAITĖ  EMILIJA 

AUŽELYTĖ  GINTARĖ 

KISIELIŪTĖ  AKVILĖ 

BIKNEVIČIŪTĖ AKVILĖ 

SIMONAITYTĖ MELITA 

2010 

2010 

  2010  

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

K. Kaladinskas 

12 Lietuvos jaunučių(U-15) 

čempionatas 

2020.09. 

05-06 

Garliava III Augustė Martinavičiūtė 

Adriana Lokutijevskaja 

Kamilė Žemaitaitytė 

Nomeda Kajėnaitė 

2006 

2005 

2005 

2005 

Gina Bidvienė 



Gabrielė Šakalytė 

Deimantė Mileišaitė 

Laurita Achremova 

Austėja Ilčinskaitė 

Rimantė Rėkašiūtė 

2005 

2006 

2005 

2006 

2006 

13 Lietuvos Rankinio Jaunimo cemp. 2020 VIlnius I Dominyka Andronik 

Greta Namentkevic 

Ula Vienazindyte 

Silvija Mackonyte 

Kamile Stanelyte 

Akvile Petrusyte 

Guste Stonyte 

Smilte Grotuzaite 

Singrida Kulikovaite 

Juste Markovaite 

Evelina Markovaite 

Monika Valanciute 

Urte Cibiraite 

Gabija Pilikauskaite 

Liepa Petkute 

2002 

2003 

2002 

2003 

2003 

2003 

2004 

2004 

2005 

2005 

2005 

2005 

2006 

2006 

2004 

A.Senvaitiene 

14 Lietuvos Rankinio jaunių čemp. 2020 Klaipėda I Akvile Mackonyte 

Smiltė Ragelytė 

Emilija Ašakaitė 

Augustė Grimovič 

Ksenija Makarevič 

Sintija Zebliauskaitė 

2006 

2005 

2006 

2005 

2006 

2005 

A.Senvaitiene 

15 Lietuvos Rankinio jaunučių čemp. 2020 Garliava II Katia Agosta 

Adelė Augaitė 

Sakura Matuševa 

Ugnė Šaparauskaitė 

Smiltė Saplytė 

Neringa Jaruševičiūtė 

2007 

2007 

2007 

2007 

2007 

2007 

A.Senvaitiene 

16 Lietuvos Rankinio v.č. 2020 Tauragė   IV Evelina Maroz 2008 A.Senvaitiene 



     Ieva Kavaraciejutė 

Ieva Adomonytė 

Rugilė Dzindzalietaitė 

Kotryna Gylytė 

Dovinė Jucaitytė 

Rūta Kaušylaitė 

Milena Vaičiūtė 

2007 

2007 

2009 

2008 

2008 

2008 

2007 

 

17 LRF U-11 MINI merg. 

čempionatas 

2020.09.13 Alytus 6 Marija Vaickutė 

Saulė Leišytė 

Rūta Ignotaitė 

Saulė Meliauskaitė 

Adriana Šližytė 

Urtė Šležaitė 

Viktorija Kiljonaitė 

Ainė Mėlinytė 

Ūla Leikūnaitė 

Gabija Paukštytė 

Dominyka Vasiliauskaitė 

Rugilė Šmitaitė 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

A.Perovas 

18 LRF U-12 merg. čempionatas 2020.08.30 Alytus 4 Austėja Maskoliūnaitė 

Vėjūnė Kryžanauskaitė 

Urtė Šležaitė 

Vakarė Tamošaitytė 

Greta Pečiul 

Odeta Cicėnaitė 

Emilija Dunkauskaitė 

Rugilė Šmitaitė 

Vasarė Gaidelytė 

Gabija Paukštytė 

Dominyka Vasiliauskaitė 

Rūta Ignotaitė 

Marija Vaickutė 

Viktorija Kiljonaitė 

Meda Kaziūnaitė 

2009 

2009 

2010 

2009 

2009 

2009 

2009 

2010 

2009 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

2009 

A.Perovas 



19 LRF U-16 merg. čempionatas 2020.09.06 Garliava 3 Estela Batalovaitė 

Emilija Lukošiūtė 

Patricija Leonova 

Gerda Kuliešiūtė 

Vytautė Jucevičiūtė 

Eva Štopaitė 

Ema Štopaitė 

Karina Radionova 

Marta Radionova 

Kamilija Koliato 

2006 

2005 

2005 

2006 

2006 

2007 

2006 

2007 

2006 

2006 

A.Perovas 

20 Lietuvos vaikų mini rankinio 

čempionatas 

2020 Vilnius 3 Karolis Petrauskas 

Pijus Aukščionis 

Laurynas Čatrauskas 

Jokūbas Stankevičius 

Laurynas Čatrauskas 

Edvin Moroz 

Benas Brusokas 

Matas Makovskis 

2011 

2011 

2011 

2011 

2011 

2010 

2010 

2010 

Taisa Grišina 

Karolis Bliuvas 

Klaidas Janeika 

Raimondas 

Maldžius 

Gintaras 

Paškevičius 

21 Lietuvos vaikų mini rankinio 

čempionatas 

2020 Alytus 1 

 

Martynas Rumčikas 

Danielius Gluchariovas 

Rokas Miliauskas 

Laurynas Lukauskas 

2012 

2010 

2010 

2010 

Klaidas Janeika 

Gintaras 

Paškevičius 

22 Lietuvos vaikų rankinio 

čempionatas 

2020 Vilnius 6 Mindaugas Šalna 

Karolis Petrauskas 

Edvinas Paškovskis 

Maksim Paškovskis 

Benas Lukšas 

Patrikas Pabrėža 

Marcin Jevsa 

Kergaila Tomas 

Aismantas Vitkauskas 

2009 

2011 

2009 

2009 

2009 

2010 

2009 

2009 

2009 

Taisa 

Grišina/Karolis 

Bliuvas 

23 Lietuvos vaikų rankinio 

čempionatas 

2020 Alytus 1 Rojus Neveraoskis 2009 Gintaras 

Paškevičius 



     Kajus Rėksnys 

Jokūbas Krištolaitis 

Tauras Pundinas 

Nojus Petrikas 

Ugnius Mikalopas 

Dovydas Lebedevas 

Aleksas Vaškelis 

Benas Šmitas 

Martynas Vinča 

Nikolas Urban 

Robert Kuzborski 

Dan Olefir 

Sebastian Lingo 

Matas Rumčikas 

Edvin Moroz 

Šarūnas Vižinis 

Danielius Gluchariovas  

Timūras Grot 

Augustas Iselionis 

Rokas Miliauskas 

Valentas Rupšlauskis 

Majus Sirvydis 

Gabrielius Tuomas 

Marius Zarakauskas 

2009 

2009 

2009 

2009 

2009 

2009 

2009 

2009 

2009 

2010 

2010 

2012 

2010 

2010 

2010 

2010 

2010 

2009 

2009 

2010 

2009 

2009 

2010 

2009 

Taisa Grišina 

Karolis Bliuvas 

Andriejus Perovas 

Raimondas 

Maldžius 

Raimondas 

Maldžius 

Klaidas Janeika 

 



                                                                  VILNIAUS SPORTO MOKYKLA „TAURAS“                                          Priedas Nr. 7 
2020 METŲ SPORTININKŲ PASIEKIMAI 

SPOTO ŠAKA: BEISBOLAS 
 

Eil. 
Nr. 

Varžybų pavadinimas Data Vieta Užimta 
vieta 

Dalyvavusių sportininkų 
vardas, pavardė 

Gimimo 
metai 

Treneris 

1 2020 m Lietuvos vaikų beisbolo 
U-12 čempionatas 

2020 m. 06-09 mėn. Vi,K,R I Simonas Žvirblis 
Simas Petrauskas 

Mykolas Petrauskas 
Augustas Jansonas 

Danielius Šeško 
Domantas Butrimas 
Ažuolas Karpavičius 

Ktristijonas Vičas 
Marius Milašauskas 

Kira Baitiul 
Varvara Baitiul 

Klementij Simankov 
Mija Einorytė 

Artur Stepanenko 

2009 
2008 
2008 
2009 
2008 
2009 
2008 
2008 
2008 
2009 
2011 
2009 
2009 
2009 

V.Neverauskas 

2 2020 m Lietuvos vaikų beisbolo 
U-15 čempionatas 

2020 m. 06-09 mėn. Vi,K,R I Deividas Baniūnas 
Ieva Veronika Korosaitė 

Jonas Sebeika 
Dominykas Jansonas 

Liutauras Kuosa 
Simas Petrauskas 

Mykolas Petrauskas 
Danielius Šeško 

Henrikas Klepikas 
Mindaugas Krencius 

Grantas Gaigalas 
Elvis Paulauskas 

2006 
2006 
2007 
2007 
2007 
2008 
2008 
2008 
2007 
2007 
2007 
2007 

V.Neverauskas 



3 2020 m LVB žiemos U-10 
čempionatas 

2020 m. 01-03 mėn. Vi,K,R I Simonas Žvirblis 
Augustas Jansonas 
Domantas Butrimas 

Kira Baitiul 
Varvara Baitiul 

Klementij Simankov 
Mija Einorytė 

Artur Stepanenko 

2009 
2009 
2009 
2009 
2011 
2009 
2009 
2009 

V.Neverauskas 

4 2020 m LVB žiemos U-12 
čempionatas 

2019m. 11mėn. -2020 
m. 03mėn. 

Vi,K,R II Simas Petrauskas 
Mykolas Petrauskas 

Danielius Šeško 
Ažuolas Karpavičius 

Ktristijonas Vičas 
Marius Milašauskas 
Henrikas Klepikas 

2008 
2008 
2008 
2008 
2008- 
2008 
2007 

V.Neverauskas 

 



                                                               VILNIAUS SPORTO MOKYKLA „TAURAS“                                                 Priedas Nr. 8 
2020 METŲ SPORTININKŲ PASIEKIMAI 

SPORTO ŠAKA: REGBIS 
 

Eil. 
Nr. 

Varžybų pavadinimas Data Vieta Užimta 
vieta 

Dalyvavusių sportininkų 
vardas, pavardė 

Gimimo 
metai 

Treneris 

1 Lietuvos  regbio jaunimo 
pirmenybės 

2020.09.29  V KIPRAS KAVALIAUSKAS 
JUSTAS  BRASLAUSKAS 

ARTŪRAS PILKIONIS 
LUKAS VAICKUS 

VAKARIS  PERLIBA  
IGNAS KERAMINAS 

ROJUS  DŪDA 
NIKITA GORBUNOV 

DEIVIDAS KANAPICKAS 
MINDAUGAS ALEKNA 

ALANAS  ALEKSANIAN 
JAKUB ANDRUŠKĖVIČ 
ASTIJUS VINCENTAS 

ČEKAUSKAS 
SAIDAS  BIČKŪNAS 

TITAS BALKUS 
KRISTUPAS MIKNEVIČIUS 

2006 
2005 
2004 
2005 
2006 
2006 
2006 
2006 
2007 
2006 
2007 
2005 
2004 

 
2004 
2004 
2004 

A.Taralis 

2 Lietuvos  regbio  jaunių 
pirmenybės 

2020.10.10  IV LUKAS VAICKUS 
VAKARIS  PERLIBA  
IGNAS KERAMINAS 

ROJUS  DŪDA 
NIKITA GORBUNOV 

DEIVIDAS KANAPICKAS 
MINDAUGAS ALEKNA 

ALANAS  ALEKSANIAN 
JAKUB ANDRUŠKĖVIČ 

JUSTAS  BRASLAUSKAS 

2005 
2006 
2006 
2006 
2006 
2007 
2006 
2007 
2005 
2005 

A.Taralis 



3 Lietuvos regbio jaunučių A 
pirmenybės 

2020.10.10  III ALANAS  ALEKSANIAN 
DEIVIDAS KANAPICKAS 

EDGAR  VIŠNEVSKIJ 
DŽIUGAS ŠARLAUSKAS 
UGNIUS ŠARLAUSKAS 

MARIJONAS TATORIŪNAS 
MATAS   DŪDA 

AUGUSTAS JUCEVIČIUS 
OSKARAS KANAPICKAS 

DOMINYKAS  FURSA 
NOJUS  PETRAUSKAS 

TOMAS PAVLIUKOVIČ 

2007 
2007 
2008 
2008 
2008 
2008 
2007 
2008 
2008 
2008 
2007 
2008 

A.Taralis 

4 Lietuvos regbio jaunučių B 
pirmenybės 

2020.10.10  II GVIDAS GODLIAUSKAS 
AUGUSTAS BUTKUS 
EIMANTAS BUTKUS 
ERIKAS GORBUNOV 

2009 
2010 
2009 
2009 

A.Taralis 

5 Lietuvos regbio suaugusių čemp. 2020.09.26 Vilnius I Mantas Butkevičius 
Danas Karapetjanas 

Gytis Pečiul 
Dmitrijus Širokov 

Dominykas Petrovas 
Lukas Kiselis 

2002 
2002 
2002 
2002 
2002 
2002 

V.Valys 

6 Lietuvos regbio suaugusių Taurė 2020.06.06 Vilnius II Mantas Butkevičius 
Danas Karapetjanas 

Gytis Pečiul 
Dmitrijus Širokov 

Dominykas Petrovas 

2002 
2002 
2002 
2002 
2002 

V.Valys 

 



                                                                   VILNIAUS SPORTO MOKYKLA „TAURAS“                                           Priedas Nr. 9 
2020 METŲ SPORTININKŲ PASIEKIMAI 

SPORTO ŠAKA: ŽOLĖS RIEDULYS 
 

Eil. 
Nr. 

Varžybų pavadinimas Data Vieta Užimta 
vieta 

Dalyvavusių sportininkų 
vardas, pavardė 

Gimimo 
metai 

Treneris 

1. Lietuvos uždarų patalpų U – 18 
vaikinų pirmenybės  

2020 
02 02  

Vilnius II Lukas Kurtanidzė 2004 
 

A. Macijauskas 

2. Lietuvos U-18 vaikinų 
pirmenybės 

2020 
10 16 

Vilnius II Darius Lopato 
Donatas Sirusas 

Dominykas Versockis 
Deividas Smailys 
Andžej Milevič 
Robert Milevič 
Emilis Švolko 

Tomaš – Juliuš Radiūnas 
Eldar Apletin 

Ernestas Ustinovič 

2004 
2003 
2003 
2002 
2005 
2007 
2006 
2002 
2007 
2002 

A.Macijauskas 

 3. Lietuvos vyrų uždarų patalpų 
čempionatas 

2020 
03 05 

Vilnius - 
Šiauliai 

II Lukas Kurtanidzė 
Ernestas Ustinovič 
Deividas Smailys 

Darius Lopato 
Dominykas Versockis 

2004 
2002 
2002 
2004 
2003 

A. Macijauskas 

4.  Lietuvos vyrų čempionatas 2020 
06-07 
mėn. 

Vilnius-
Šiauliai-

Rudamina 

II Lukas Kurtanidzė 
Ernestas Ustinovič 
Deividas Smailys 

Darius Lopato 
Dominykas Versockis 

Tomaš – Juliuš Radiūnas 
Donatas Sirusas 

2004 
2002 
2002 
2004 
2003 
2002 
2003 

A. Macijauskas 

5.  Lietuvos vaikį žolės riedulio U-
14 lyga 

2020 
10 09 

Šiauliai II Eldar Apletin 
Robert Milevič 
Emilis Švolko 
Mikas Verikas 

2007 
2007 
2007 
2006 

A. Macijauskas 



6. Lietuvos U-14 vaikinų 
čempionatas 

2020-
01 

mėn. 

Rudamina;  I v.  
 

Eivaldas Žydelis 
Ernest Kiseliov 

Leonardas Kazakovas  
Viktoras Razma 

2006 
2005 
2005 
2009 

R. Čaikauskas 

     Marcin Lipinskij 
Nojus Navikas 
Nikita Lialko 

Mykolas Krukonis 
Mantas Žilionis 

Dominyk Savickij 
Nedas Razma 

Danielius Petkevič 
Ramir Alchimovič 

Liutauras Vaičiūnas 
Airidas Meidus 

2005 
2007 
2006 
2004 
2006 
2004 
2004 
2005 
2009 
2008 
2007 

 

7. 36 Lietuvos vyrų čempionato 
„A“ div. 

2020-
06-14  

Vilnius II vieta Nedas Razma 
Danielius Petkevič 

2004 
2005 

R. Čaikauskas 

8. Lietuvos čempionatas „B“ div.  2020-
10 

Vilnius V vieta Eivaldas Žydelis 
Ernest Kiseliov 

Leonardas Kazakovas 
Marcin Lipinskij 
Nojus Navikas 
Nikita Lialko 

Mykolas Krukonis 
Mantas Žilionis 

Dominyk Savickij 
Nedas Razma 

Danielius Petkevič 
Ramir Alchimovič 

Liutauras Vaičiūnas 
Airidas Meidus 
Viktoras Razma 

Modestas Gržybauskas 

2006 
2005 
2005 
2005 
2007 
2006 
2004 
2006 
2004 
2004 
2005 
2009 
2008 
2007 
2009 
2009 

R. Čaikauskas 



9. Lietuvos vaikų žolės riedulio 
lyga 

2020-
09-23 

Rudamina VII v. DAINIUS BABRAITIS 
MODESTAS 

GRŽYBAUSKAS 
MODESTAS GVOZDAS 

HERKUS JURGA 
ALEKSANDRAS 
KALAŠNIKOVAS 
JONAS SURVILA 

GUSTAS VAIČIŪNAS 
DOMINYKAS 
MARKOVSKIS 

MIGLĖ KANEVIČIŪTĖ 
ŽILVINAS KOPCIKAS 

NIKAS LEVICKIS 
OSKARAS PETKEVIČ 

LAURYNAS PETKEVIČIUS 
LUKAS PETKEVIČIUS 

NOJUS PUKŠTA 
PAULIUS PUTRIMAS 

2010 
2009 
2010 
2010 
2012 
2011 

 
2012 
2010 
2010 

 
2011 

      2010 
2011 
2011 
2012 
2010 
2011 
2011 

R. Čaikauskas 

10 Lietuvos mergaičių U-10 
čempionatas 

2020 Šiauliai 1 Darija Latyšėvaitė 
Jogailė Žalėnaitė 
Ieva Lapinskaitė 

Rusnė Butkevičiūtė 
Kamilė Zalogaitė 

Aleksandra Žukevičiūtė 
Karina Žukevičiūtė 

2010 
2010 
2010 
2012 
2011 
2010 
2010 

M.Tarasov 

11 Lietuvos mergaičių U-12 
čempionatas 

2020 Vilnius/Šiauliai 1 Adrija Žalėnaitė 
Paulina Macijauskaitė 

Justė Kazickaitė 
Agnė Kazickaitė 

Gintvilė Kitkauskaitė 
Ieva Zalogaitė 

Laura Lopataitė 

2008 
2008 
2008 
2008 
2008 
2008 
2008 

M.Tarasov 

12 Lietuvos mergaičių U-12 2020 Vilnius/Šiauliai 6 Darija Latyšėvaitė 2010 M.Tarasov 



čempionatas Jogailė Žalėnaitė 
Ieva Lapinskaitė 

Rusnė Butkevičiūtė 
Kamilė Zalogaitė 

Aleksandra Žukevičiūtė 
Karina Žukevičiūtė 

2010 
2010 
2012 
2011 
2010 
2010 

13 Lietuvos mergaičių U-14 
čempionatas 

2020 Vilnius/Šiauliai 5 Adrija Žalėnaitė 
Paulina Macijauskaitė 

Justė Kazickaitė 
Agnė Kazickaitė 

Gintvilė Kitkauskaitė 
Ieva Zalogaitė 

Kamilė Zalogaitė 
Viktorija Zalogaitė 

Ieva Latyšėvaitė 
Sofija Gavrilova 

Martyna Babachinaitė 
Ariana Zambrickaja 
Darija Latyšėvaitė 
Jogailė Žalėnaitė 

2008 
2008 
2008 
2008 
2008 
2008 
2011 
2008 
2006 
2007 
2006 
2006 
2010 
2010 

M.Tarasov 

14 Lietuvos moterų uždarų patalpų 
čempionatas 

2020 Vilnius/Šiauliai 2 Ieva Latyšėvaitė 
Ariana Zambrickaja 

Martyna Babachinaitė 
Sofija Gavrilova 

Viktorija Zalogaitė 
Adrija Žalėnaitė 

Grėta Butkevičiūtė 
Darija Jana Žigytė 

Luka Žiaubrytė 
Anastasija Radevičiūtė 

Justina Lopataitė 
Gabriela Oleinikova 

2006 
2006 
2006 
2007 
2008 
2008 
2005 
2005 
2005 
2002 
2002 
2005 

M.Tarasov 

15 Lietuvos moterų čempionatas 2020 Vilnius/Šiauliai 4 Ieva Latyšėvaitė 
Ariana Zambrickaja 

2006 
2006 

M.Tarasov 



Martyna Babachinaitė 
Sofija Gavrilova 

Viktorija Zalogaitė 
Adrija Žalėnaitė 

Grėta Butkevičiūtė 
Darija Jana Žigytė 

Luka Žiaubrytė 
Anastasija Radevičiūtė 

Justina Lopataitė 
Gabriela Oleinikova 

2006 
2007 
2007 
2008 
2005 
2005 
2005 
2002 
2002 
2005 

 


